
 

 

UCHWAŁA NR L/315/23 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023   rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40  ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 , art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r, poz. 1634,1725,1747,1768,1964 i 2414) Rada 

Gminy Godzianów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3a- „Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2023 rok” do Uchwały Nr 

XLVIII/301/22  Rady Gminy Godzianów z dnia 16  grudnia 2022  roku, która otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 7 - „Dochody budżetu państwa na 2023 rok związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego „do Uchwały Nr XLVIII/301/22  Rady Gminy Godzianów 

z dnia 16 grudnia 2022  roku, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Karalus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 9540



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/315/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2023 rok- zmiany 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6.610.412 -12.302 6.598.110  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 -12.302  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  -12.302  
801   Oświata i wychowanie 944.700 +159.127 1.103.827 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  +36.969  
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin, związków powiatowo- gminnych )  

 +36.969  

   Dochody bieżące- własne  +36.969  
 80104  Przedszkola  +122.158  
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin, związków powiatowo- gminnych )  

 +122.158  

   Dochody bieżące- własne  +122.158  
   Razem  +146.825  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9540



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/315/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2023 rok- zmiany 

Dział Rozdział Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 7.623.000 +100.000 7.723.000 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  +100.000  
  Wydatki majątkowe- inwestycje i zadania inwestycyjne  +100.000  

750  Administracja publiczna 2.011.646,70 +16.825 2.028.471,70 
 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )   +16.825  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +16.825  

801  Oświata i wychowanie 7.393.565 +30.000 7.423.565 
 80101 Szkoły podstawowe  +30.000  
  Wydatki majątkowe- inwestycje i zadania inwestycyjne  +30.000  

  Razem  +146.825  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9540



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/315/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2023 rok- zmiany 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego i 

okres realizacji (w 

latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

 
Plan 

wydatków 

na 2023 r. 

Zmiany 

dokonane 

Uchwałą Nr 

L/315/23 

Rady Gminy 

Godzianów z 

dnia 7 

marca  2023 

roku 

Plan 

wydatków 

na 2023 r 

po 

zmianach 

Źródło 

finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 
01043 
01044 

Poprawa gospodarki 

wodno- ściekowej 

na terenie gminy 

Godzianów 3.160.000 3.160.000 

  

 

 

 
3.160.000 

Środki własne-

659.000 zł 

środki z  

PROW 

Województwa 

Łódzkiego  

2.501.000 zł 

2. 010 01043 

Przebudowa 

hydroforni w 

miejscowości 

Płyćwia i w 

miejscowości 

Lnisno w gminie 

Godzianów  4.360.000 4.298.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4.298.000 

Środki własne-

308.000 zł 

środki z  

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład – 

program 

inwestycji 

strategicznych 

3.990.000 zł 

3. 600 60016 

Przebudowa 

odcinka drogi 

relacji Byczki- 

Lnisno i odcinka ul. 

Leśnej w 

Godzianowie  

5.000.000 4.974.000 

 4.974.000 Środki własne-

271.500 zł 

środki z  

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład – 

program 

inwestycji 

strategicznych 

4.702.500 zł 

4. 600 60016 

Remont drogi 

dojazdowej do pól- 

Zapady 28.717 28.717 

 28.717 Zadanie w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego wsi 

Zapady- środki 

własne  

5. 600 60016 

Remont i 

utwardzenie drogi w  

Godzianowie 60.000 60.000 

 60.000 Zadanie w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego wsi 

Godzianów- 

środki własne  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9540



6. 600 60016 

Remont drogi, 

utwardzenie drogi, 

udrożnienie rowów 40.000 40.000 

 40.000 Zadanie w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego wsi 

Płyćwia – 

środki własne 

7. 801 80101 

Termomodernizacja 

budynku ZSO w 

Godzianowie przy ul. 

4 oraz remont hali 

sportowej przy ul. 

Sportowej 6 w 

Godzianowie 938.000 908.000 

+30.000 938.000 Środki własne-

128.000  zł 
środki z  

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład – 

program 

inwestycji 

strategicznych 

810.000 zł  

8. 801 80101 

Modernizacja 

systemu ogrzewania 

w szkole w Lniśnie- 

wymiana pieca CO 70.000 70.000 

 70.000 Środki w 

własne , w tym 

fundusz 

sołecki wsi 

Lnisno 30.000 

zł  

9. 921 92109 

Budowa świetlicy 

wiejskiej wraz z 

infrastrukturą 

towarzyszącą i 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Płyćwia , gmina 

Godzianów - 2.580.000 2.530.000 

 2.530.000 Środki własne-

405.000  zł 
środki z  

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład – 

program 

inwestycji 

strategicznych 

2.125.000 zł 

10. 010 01044 

Budowa 

oczyszczalni 

ścieków w Lniśnie 130.000 130.000 

 130.000 Środki własne 

– 130.000 zł  

11. 700 70005 
Budowa garażu na 

autobus 350.000 350.000 

  
350.000 

Środki własne 

– 350.000 zł 

12. 900 90015 
Montaż oświetlenia 

na stadionie  175.000 58.000 

  
58.000 

Środki własne 

– 58.000 zł 

13. 926 92601 

Modernizacja 

obiektu sportowego 

w Lniśnie  250.000 250.000 

 250.000 Środki własne 

– 250.000 zł 

14. 010 01043 

Zakup  i montaż  

pompy głębinowej 

na hydroforni w 

Zapadach  47.000 0,00 

+47.000 47.000 Środki własne 

– 47.000 zł 

15. 010 01043 

Budowa 

fundamentu pod 

agregat 

prądotwórczy w 

obudowie 

kontenerowej na 

ternie SUW Zapady  53.000 0,00 

+53.000 53.000 Środki własne 

– 53.000 zł 

Ogółem 
 

16.856.717 +130.000 16.986.717   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9540



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/315/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Dochody budżetu państwa na 2023 rok 

związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego – zmiany 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota 

złotych 

 
1. 

 

 

 

 

 
2. 

 
855 

 

 

 

 

 
750 

 

 

 

 
85502 

 

 

 

 

 
75011 

 

 

 

 

 
2350 

 

 

 

 
2350 

 
Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego  
 
Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego 
 

 
12.400 

 
12.400 

 
12.400 

 

 
29                  

29                   

29 

   Razem  12.429  

    Zmiana dokonana Uchwałą Nr L/315/23 
 
Rady Gminy Godzianów z dnia  7 marca 2023  roku 
 
855.85502.2350  
 

 

-1.200 
 

 

 
-1.200 

    Po dokonanej zmianie :   

 
1. 

 

 

 

 

 

 
2. 

 
855 

 

 

 

 

 

 
750 

 

 

 

 
85502 

 

 

 

 

 

 
75011 

 

 

 

 

 
2350 

 

 

 

 
2350 

 
Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego  
 
Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego 
 

 
11.200 
11.200 

 

 
11.200 

 

 
29                    
29 

29 

     RAZEM: 11.229 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9540


		2023-11-23T12:29:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




